
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428187-231-182  – Fax 0445 413120

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

CIG 7213816548

STRUTTURA PROPONENTE COMUNE DI  RECOARO TERME – Via  Roma,  10 –  36076
Recoaro Terme (VI)

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Via S. Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI

OGGETTO DELL’APPALTO Concessione  del  servizio  di  accertamento  e  riscossione
dell’imposta  comunale  sulla  pubblicità,  dei  diritti  sulle
pubbliche  affissioni  e  della  tassa  occupazione  spazi  ed
aree pubbliche

CPV - NUTS LUOGO ESECUZIONE 79940000-5 - ITD32

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.
b) del D.Lgs 50/2016.

IMPORTO A BASE D’APPALTO Importo  a  base  d’appalto:  € 123.200,00,  oneri  fiscali
esclusi

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione  Dirigente  CUC  n.  67  del  22/11/2017
(aggiudicazione definitiva)
Disposizione  Dirigente  CUC n.  1  del  09/01/2018 (presa
d'atto efficacia aggiudicazione definitiva)

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, comma
3, del D.lgs. 50/2016)

SOGGETTI INVITATI 1. FRATERNITA'  SISTEMI  –  Imp.sociale  Soc.Coop.Soc.
Onlus

2. GE.S.A.P. SRL
3. I.C.A. SRL
4. NOVARES SPA
5. GLOBO TRIBUTI SRL

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE 2 di cui 2 da micro piccole medie imprese

NUMERO DI OFFERTE ESCLUSE 1

AGGIUDICATARIO I.C.A. Srl –  C.F.  02478610583 – P.I.  01062951007 con
sede legale in Lungotevere Flaminio, 76 – 00196 ROMA
(RM)
PEC ufficio.gare@pec.icatributi.com

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE Le condizioni di aggiudicazione sono le seguenti:
- aggio da applicare sulle riscossioni 28%;
-  minimo garantito a favore del Comune per imposta
sulla pubblicità e pubbliche affissioni: € 11.100,00;

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001034.11-01-2018.h.08:37



-  minimo  garantito a  favore  del  Comune  per  tassa
occupazione spazi ed aree pubbliche: € 22.050,00

PERIODO  DI  ESPLETAMENTO  DEL
SERVIZIO

01/01/2018  al  31/12/2022  con  possibile  opzione  di
rinnovo per un ulteriore biennio

RESPONSABILE  UNICO  DEL
PROCEDIMENTO

Dott. Flavio Bettanin del Comune di Recoaro Terme

ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Veneto  -
Cannaregio 2277/2278 - 30121 Venezia (Italia). Si applica
il D.Lgs. 104/2010 (Codice del processo amministrativo)

Valdagno, data della firma digitale
LA DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno

Ing. Federica Bonato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


